[image: ]
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района»
п. Таежный
П Р И К А З
От 22.04.2025 г.                                                                                  № 37 -А
О проведении самообследования по итогам 2024 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам сформировать комиссию в составе  3 человек (приложение 1).
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа: выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования; подготовить проект отчета о результатах самообследовании по правилам Инструкции по делопроизводству МБДОУ Детский сад № 26  и представить проект отчета на рассмотрение педагогическому совету в срок до 23.04.2025г.
4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах самообследования в срок до 15.04.2024.
5 .  Разместить утвержденный и согласованный отчет о результатах самообследования на официальном сайте МБДОУ Детский сад № 26 в срок до 29.04.2025 од.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ ДС № 26                                              Н. Г. Зинина

Приложение 1

                                                                                                               К приказу
                                                                                    № 34 –А от 05.04.2024год

Состав комиссии по самообследованию за 2024 год
	Председатель комиссии:  заведующий – Н. Г. Зинина

	Члены комиссии:
Л. В. Кашуба -  воспитатель ____________________
[bookmark: _GoBack]). В. Пикуленко - воспитатель    __________________

image1.png

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района»

п. Таежный

П Р И К А З

От

22

.04.202

5

г.

№

3

7

-

А

О проведении самообследования по итогам 202

4

года

В соответствии со

статьей 29

Федерального закона от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №

462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию

»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

сформировать комиссию в составе

3 человек (

приложение 1

).

2. Утвердить график проведения самообследования (

приложение 2

).

3.

Комиссии, у

казанной в пункте 1 настоящего приказа:

выполнить

мероприятия в соответствии с графиком самообследования;

подготовить

проект отчета о результатах самообследовании по правилам Инструкции по

делопроизводству

МБДОУ Детский сад № 26

и представить проект отчет

а на

рассмотрение педагогическому совету в срок до

2

3.04.202

5

г

.

4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

самообследования в срок до

15.04.202

4

.

5 .

Р

азместить утвержденный

и согласованный отчет о результатах

самообследования на оф

ициальном сайте

МБДОУ Детский сад № 26

в срок

до

2

9

.04.202

5 од

.

6. Контроль исполнения приказа

оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 26

Н. Г. Зинина

  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 26 п. Таёжный Надеждинского района»             п. Таежный   П Р И К А З   От  22 .04.202 5   г.                                                                                     №  3 7   - А   О проведении самообследования по итогам 202 4   года   В соответствии со   статьей 29   Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации»,   приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №  462   «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной  организацией»,   приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324   «Об утверждении  показателей деятельности образовательной организации, подлежащей  самообследованию »   ПРИКАЗЫВАЮ :   1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам  сформировать комиссию в составе     3 человек ( приложение 1 ).   2. Утвердить график проведения самообследования ( приложение 2 ).   3.   Комиссии, у казанной в пункте 1 настоящего приказа:   выполнить  мероприятия в соответствии с графиком самообследования;   подготовить  проект отчета о результатах самообследовании по правилам Инструкции по  делопроизводству   МБДОУ Детский сад № 26    и представить проект отчет а на  рассмотрение педагогическому совету в срок до   2 3.04.202 5 г .   4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах  самообследования в срок до   15.04.202 4 .   5 .     Р азместить утвержденный   и согласованный отчет о результатах  самообследования на оф ициальном сайте   МБДОУ Детский сад № 26   в срок  до   2 9 .04.202 5 од .   6. Контроль исполнения приказа   оставляю за собой.     Заведующий МБДОУ ДС № 26                                                Н. Г. Зинина